De constructione verborum impersonalium De Gerundijs.

Dum } Vertit per tzu: costruit cū ppositōe ad. Ad capiendū aures
Ad audiendū horatiū. Ad bibendū pronus bebendr.
Aliquādo vertit per die weyl man ꝛc. costruit tūc cū pres
positione inter. vt Inter cenandū die weil man alsz. Int
dormiendū die weil man schlieff.
Vertitur etiam per man sol/ esz muesz/ esz sol esz ist tzu.
Tunc costruitur cum verbo sum es est ꝛc. Legendū m
est man sol lesen. Scribendum est. faciundum est esz sal
sein/ esz ist tzu thun.

Supinus in } Am costruitur ante se cum verbis significantib⁹
motum ad locum die etwo byn geen/ rayfen. vnd
der gleichen heysen. Ibimus spaciatum. Profi
ciscar venatum. post se habet casus suorum ver
borum. vertit per tzu. aliquando an.
A vertit per es ist. adiectiū aliqd vt zu. Facile dictu.
es ist leicht zu sage. Difficile factu. Zucūdū aspec
tu lieplich an tzu sehē. post se nullū casum regit.

De impersonali verbo.

Verbum } Personale quod habet numeros ꝛ personas. ꝛ vertitur
per ich du der wir yr sy ꝛc.
Impersonale qd nec } Aetiū vertit per esz. coniugatur in
nūerū: nec personas } tertijs personis singulari Cōiuga
habet est duplex } tione sui verbi in o. sunt pauca in
Passiuum per man sepius coniu } fra enumerantur.
gatur in tertijs personis singulari } Passiuum per man sepius coniu
sui verbi in oz: sunt infinita veniūt } gatur in tertijs personis singulari
a verbis neutris quibusdam et ac } sui verbi in oz: sunt infinita veniūt
tiuis solum. } a verbis neutris quibusdam et ac
tiuis solum.

Exempla } Legitur legebatur. lectum est vel fuit
Lectum erat vel fuerat ꝛc.
Licet licebat licuit licuerat licebit ꝛc.

Impersonalia passiva.

Absolute bloßlich. id est } Quid agitur was thuet man
Scribitur man schreibt
sine casu ponunt sepius } Curritur man laufft

De constructione verborum ipersonaliu

Regunt ante se abltm cum } Illo seruit es wird gedient
 prepositoe a vel ab tuc ver } De scribit es wird geschrieben
 untur es wird. Ab } Principe discit es wird gelernt

Regut post se cas^o suoz vboz. pter actm } Seruitur tibi
 que no regunt sine prepositione } Scribitur mihi
 } Itur in antiqua silua
 } Pulsatur fune

¶ Auf q lectum est. vt barbari die kuchen lateiner. loquunt. Les
 gitur Vergilium. sed legitur in Vergilio.

¶ De verbo impersonali actiuo sequuntur quinqz regule.

Tria hec regut } Benefit. benefactum est tibi
 abltm an se cu } Malefit. malefactu est es ist geschehen
 ppone a vl ab } Satisfit. satisfactum est
 p^o se dtm a me } Benefactu. o es ist wol ader recht
 } Malefactu. es ist nit wol gehandelt
 hec tria } Est. es gebort zu. Principis est. es gebort de furste t zu.
 regut om } Interest. es geet an. Principis interest. es geet de furste an
 ne gtm } Refert. es ligt dran. Refert illi. es ligt dem dran
 Piet qnz mei } Est illos ntos i singlaru z neu. gne meu tuu suu
 tui sui nri vzi. ab } Inm vzm. meu e es gebort mir zu. tuu e scribere
 ego tu sui loco il } Interest et refert ablatiuos in singlaru. z fe.
 lozum regit. } mea tua sua nostra vestra.